计算机软件资格考试合格证书邮寄申请表

编号：

	姓名

	考试时间

	准考证号

	报考专业资格

	邮寄地址及联系电话（手机号码）

	申请人确认签字
	根据浙江省人民政府办公厅《关于加快推进“互联网+政务服务”证照快递寄送服务的通知》（浙江政务服务网﹝2016﹞9号）的精神，加快推进政务服务网上办理、快递送达，实现群众、企业到政府办事“一事最多上门一次”的要求，经研究决定对国家职业资格证书（专业技术人员类）采用快递形式进行发放（全球邮政特快专递（EMS）），快递采用到付方式，所有费用由收件人支付。因您已错过统一寄送服务时间，具体资费标准以实际发生金额为准。
申请人（签名）：

                    申请日期：

（申请人签名处请手写签字后扫描发送至rkpx@163.com）

	身份证正面复印件
	身份证反面复印件

	邮寄情况记录

（软考办工作人员填写）
	邮寄人：

日期：